河北农业大学教务处文件
————————————————
关于全国英语四六级考试监考员报名通知
教务处[2017] 37 号

各教学单位：

我校考点全国大学英语四六级考试将于2017年6月17日举行，为做好考试监考工作，请各单位大力支持，动员职工参与监考。现将有关事项通知如下：

一、考试时间

     2017年6月17日（星期六）上午英语四级,下午英语六级。

二、考场及考生人数情况
本次考试共483个考场，考生14188人；其中四级274场，考生8040人，六级209考场，考生6148人。
三、监考人员报名要求

   1．具有强烈责任心，对工作认真负责的在职教职工。

2．无直系亲属参加本次考试。
3．监考人员人数指标分配到各单位，请严格按监考指标落实监考人员。
4．请各单位按报名表格式要求于6月6日上午12点前将电子表格发到学校办公系统教务处崔兴凯邮箱。
联系人： 崔兴凯  联系电话：7521271。

附件：各教学单位监考人员指标分配
  教 务 处

   二○一七年六月一日
附件：各教学单位监考人员指标分配
	单位
	四级
	六级

	城乡建设学院
	10
	10

	动物科技学院
	8
	6

	动物医学院
	9
	6

	机电工程学院
	15
	10

	经济贸易学院
	9
	9

	理学院
	15
	10

	林学院
	8
	6

	马克思学院
	10
	7

	农学院
	9
	6

	人文社会科学学院
	8
	7

	商学院
	10
	10

	生命科学学院
	9
	6

	食品科技学院
	9
	9

	体工部
	10
	7

	外国语学院
	35
	30

	现代科技学院
	20
	10

	信息科学与技术学院
	15
	10

	艺术学院
	8
	4

	园林与旅游学院
	10
	10

	园艺学院
	9
	6

	植物保护学院
	8
	6

	资源与环境科学学院
	10
	8

	合计
	254
	194